
UCHWAŁA NR XXXV/193/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 7 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/189/21 z dnia 28 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy w zakresie świadczenia usługi publicznego transportu zbiorowego i określenia linii 

komunikacyjnych wytypowanych do objęcia dopłatą wynikającą z ustawy o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 22 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717 i 802), Rada Gminy 
Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/189/21 Rady Gminy Sławoborze z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia usługi publicznego transportu zbiorowego 
i określenia linii komunikacyjnych wytypowanych do objęcia dopłatą wynikającą z ustawy o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się linie komunikacyjne przeznaczone do objęcia dopłatą w ramach 
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 
niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy: 

1) Linia komunikacyjna nr 1 relacji: Świdwin - Krosino - Biały Zdrój - Przymiarki - Jastrzębniki -  Ciechnowo 
skrz. - Sławoborze - Krzecko - Sidłowo - Sławoborze - Trzciana - Mysłowice - Słowieńsko - Sobiemirowo 
- Jastrzębniki - Przymiarki - Krosino - Świdwin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń.       

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA36D72-1F5C-4A87-A9C9-15AF43020DE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku podpisania umowy o świadczenie usług w zakresie transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławoborze z operatorem, należało wprowadzić zmiany 
w pierwotnie założonym rozkładzie jazdy w celu prawidłowego funkcjonowania nowo uruchomionej linii. 

Zmieniona linia komunikacyjna wygląda następująco: 

Linia komunikacyjna nr 1 

Świdwin – Świdwin przez Sławoborze – Mysłowice – Słowieńsko – Przymiarki. 

D D km Dworce i przystanki 
6:35 15:25 0,0 Świdwin Plac Lotników 
6:40 15:30 4,3 Krosino 
6:45 15:35 9,2 Biały Zdrój 
6:48 15:38 12,0 Przymiarki 
6:50 15:40 14,0 Jastrzębniki 
6:55 15:45 16,5 Ciechnowo skrz. 
7:00 15:50 20,7 Sławoborze 
7:05 15:55 24,1 Krzecko 
7:13 16:03 31,8 Sidłowo 
7:18 16:08 36,0 Sławoborze 
7:22 16:12 39,0 Trzciana 
7:25 16:15 41,6 Mysłowice 
7:29 16:19 44,8 Słowieńsko 
7:33 16:23 47,1 Sobiemirowo 
7:37 16:27 50,0 Jastrzębniki 
7:40 16:30 52,3 Przymiarki 
7:44 16:34 55,8 Krosino 
7:50 16:40 60,0 Świdwin Plac Lotników 

Oznaczenia: 

D Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
Rodzaje kursów: kursy zwykłe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA36D72-1F5C-4A87-A9C9-15AF43020DE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

